
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 00:55

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-loc-30-p-1119.html

  
Profil LED LOC-30

Cena 494.03 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 1119

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-loc-30-p-1119.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LOC - 30 zahrnuje sadu dvou profilů, které mají být namontovány na konkávní rohu v rovině shodují s navzájem v
pravém úhlu. Tento produkt lze použít k montáži na ráfky dolních skříněk a stěnou, na které je připojena skříň, a na mnoha
dalších místech.

Pro montážní profil lze nalézt speciálně určené linie, které ukazují, kde do vyvrtaných otvorů. Zahrnuje profil sestavy lamel a
doprovodné šrouby pro uvedení do předvrtaných otvorů.

Montáž celé struktury je jednoduchá. Jednoduše vybrat jednu ze stran montážního profilu a šroub se k rovině. Je třeba
připomenout, že pokud zvolíme širší stranu, šrouby musí být uzavřeno do otvorů tak, že špičky šroubů nezasahují profilem
osvětlení. Doporučuje se, aby otvor má průměr 3 mm, se zápustnou hlavou průřezu není větší než 5 mm.

Druhý vytváří svítidlo profil LED. Sestava, která se skládá ze stanovení montážního pásu přes nezapadne TECHNIK. Mezi potěr
a bytové profilem vznikne prostor, který může být použit k vykonávání svých kabely.

Se svítidlem vestavěné profily LOC-30 můžete získat velmi dobré osvětlení zvoleného prostoru. Montážní delší strana ve
vztahu k dolní vnější okraj horní skříňky způsobí, že světelný paprsek je směrován směrem dolů pod úhlem 30 °, čímž
osvětluje povrch desky. Světlo může být zapnuto specifickou instalaci za účelem snímače pohybu. Vazba profil se doporučuje
instalovat dvě LED proužky o šířce 10 mm nebo jeden proužek o šířce větší než 10 mm, ale to by nemělo překročit 21 mm.

Chcete-li vytvořit strukturu zahrnující profily LOC-30 bude nutné:
- Montážní profil - LIPAC-30
- Vazba profil - katalog-30
- Západky Teknik (minimálně 4 kusy)
- Caps (vpravo a vlevo)
- Střeva HS 22 (mléčná a průhledné) a jiní stejného oddílu
- Šrouby (je třeba vhodně zvolit hlavy tak, aby nebyla v rozporu s montážním úchytem s montážním pásu).

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze hliníkový profil. Všechny nezbytné doplňky jako závoj, sponky, koncovkami,
mikrowłączniki nebo přívěšky najdete kartu s názvem "Příslušenství".

Máte-li zájem v sekcích delší než 1 m, kontaktujte nás a my vám citovat náklady na vaší dodávky. Její výška závisí na
dopravních firem, které účtovat dodatečný poplatek za dlouhých zásilek. Maximální délka závisí na zemi, na kterou bude
zaslána.

Na přání je možné řezat profily určené vaším dimenze. Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat, budeme se
snažit, aby vyčerpávajícím způsobem odpovědět na otázky pro vás.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou. 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

